муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 163»
(наименование организации)

Форма по ОКУД

по ОКПО

Номер
документа

Дата составления

ПРИКАЗ

О формировании наставнических пар (групп)

В соответствии с «Дорожной картой по внедрению и реализации целевой модели

наставничества педагогических работников в муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 163» на 2022 – 2024г.г.»,

утвержденной приказом заведующего от 31.08.2022 №63/2; «Положением о системе

наставничества педагогических работников в муниципальном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 163», утвержденным

приказом заведующего от 31.08.2022 №63/3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Сформировать наставнические пары (группы):

1.1. Наставнические пары в форме наставничества «педагог-педагог»:

Прокофьева О.В. – Харькова У.А., Николаева О.В. - Репринцева К.Ю.

2. Куратору программ наставничества Михайловой И.А.:

2.1. Поддерживать наставнические пары (группы) в разработке собственных

индивидуальных планов работы.

2.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

3. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий    ____________________ Н.Д. Захарова

С приказом ознакомлен(а):

Заместитель заведующего по УВР Михайлова И.А.

воспитатель Прокофьева О.В.

воспитатель Николаева О.В.

воспитатель Харькова У.А.

воспитатель Репринцева К.Ю.

Код

0301004

88653543

142 12.12.2024

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 163", Захарова Наталья Дмитриевна,
Заведующий

Сертификат 4C19FEBAE7230C5552E92B7F673D2A49

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

12.12.24 09:20 (MSK)